

Αριθμός Μελέτης : Π 1/2015

**ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ**

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ</b>									
<b>1.1. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>									
1	Καθαιρέσεις πλινθοδομών	ΝΑΟΙΚ Α\22.04	1	ΟΙΚ 2222	m3	15	15,70	235,50	
2	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ Α\32.01.05	2	ΟΙΚ 3215	m3	65	95,00	6.175,00	
3	Κατασκευή στρώσεων από κυψελωτό κονιόδεμα για την μόνωση δωματίων.	ΝΑΟΙΚ Α\35.02	3	ΟΙΚ 3504	m3	20	110,00	2.200,00	
4	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ Α\38.03	4	ΟΙΚ 3816	m2	320	15,70	5.024,00	
5	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\38.45	5	ΟΙΚ 3873	m2	250	2,20	550,00	
6	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά δρομικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ Α\49.01.01	6	ΟΙΚ 3213	m	150	16,80	2.520,00	
7	Χαλύβδινο οπλισμό σκυροδέματος Χαλύβδινο οπλισμό κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ Α\38.20.02	7	ΟΙΚ 3873	kg	5.400	1,07	5.778,00	
<b>Σύνολο 1.1. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>								<b>22.482,50</b>	<b>22.482,50</b>
<b>1.2. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ</b>									
1	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x12x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ Α\46.10.02	8	ΟΙΚ 4662.1	m2	380	22,50	8.550,00	
2	Αγκυρώσεις τοιχοδομών στον φέροντα οργανισμό με γαλβανισμένα ή ανοξείδωτα μεταλλικά στοιχεία	ΝΑΟΙΚ Α\49.10	9	ΟΙΚ 3876	m	80	7,30	584,00	
3	Ενισχύσεις τοιχοδομών με συνθετικό πλέγμα	ΝΑΟΙΚ Α\49.05	10	ΥΔΡ 6630.1	m2	100	2,60	260,00	
4	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ Α\71.21	11	ΟΙΚ 7121	m2	760	13,50	10.260,00	
5	Θερμομόνωση τοίχων με πλάκες από αφρώδη εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 50 mm	ΝΑΟΙΚ Α\79.47	12	ΟΙΚ 7934	m2	165	11,80	1.947,00	
<b>Σύνολο 1.2. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ</b>								<b>21.601,00</b>	<b>21.601,00</b>
<b>1.3. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>									
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ Α\32.01.03	13	ΟΙΚ 3213	m3	18	84,00	1.512,00	
2	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 40x40 cm	ΝΑΟΙΚ Α\73.33.03	14	ΟΙΚ 7331	m2	200	36,00	7.200,00	
3	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm	ΝΑΟΙΚ Α\73.33.01	15	ΟΙΚ 7331	m2	15	31,50	472,50	
4	Επενδύσεις με κεραμικά πλακίδια εφραλωμένα ή μη (ματ) ή οξύμαχα (γκρέ), 20x10 cm, κολλητά	ΝΑΟΙΚ Α\73.31.03	16	ΟΙΚ 7331	m2	50	45,00	2.250,00	
Σε μεταφορά								11.434,50	44.083,50

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							11.434,50	44.083,50
5	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	ΝΑΟΙΚ Α\73.35	17	ΟΙΚ 7326.1	μμ	70	4,50	315,00	
	<b>Σύνολο 1.3. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>							<b>11.749,50</b>	<b>11.749,50</b>
	<b>1.4. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ</b>								
1	Στέγη ξύλινη, για επιστέγαση με κοίλα κεραμίδια (βυζαντινά) ανοίγματος 6.01 έως 12.00 m	ΝΑΟΙΚ Α\52.61.02	18	ΟΙΚ 5262	m2	92	73,00	6.716,00	
2	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm	ΝΑΟΙΚ Α\54.46.01	19	ΟΙΚ 5446.1	m2	16	118,00	1.888,00	
3	Ερμάρια μεγάλου ύψους, μή τυποποιημένα	ΝΑΟΙΚ Α\56.25	20	ΟΙΚ 5613.1	m2	18	155,00	2.790,00	
4	Ερμάρια κουζίνας επί δαπέδου μή τυποποιημένα	ΝΑΟΙΚ Α\56.23	21	ΟΙΚ 5613.1	m2	6	225,00	1.350,00	
5	Ερμάρια κουζίνας κρεμαστά επί τοίχου, μή τυποποιημένα	ΝΑΟΙΚ Α\56.24	22	ΟΙΚ 5613.1	m2	3	180,00	540,00	
6	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο.	ΝΑΟΙΚ Α\65.05	23	ΟΙΚ 6502	m2	2	175,00	350,00	
7	Μπαλκονόπορτες από αλουμίνιο δίφυλλες ανοιγόμενες	ΝΑΟΙΚ Α\65.10	24	ΟΙΚ 6510	m2	6	180,00	1.080,00	
8	Υαλόθυρες αλουμινίου συρόμενες, τετράφυλλες, πεντάφυλλες ή εξάφυλλες	ΝΑΟΙΚ Α\65.15	25	ΟΙΚ 6515	m2	11	126,00	1.386,00	
9	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα, μονόφυλλα, ανοιγόμενα περί κατακόυφο ή οριζόντιο άξονα	ΝΑΟΙΚ Α\65.17.01	26	ΟΙΚ 6519	m2	9	200,00	1.800,00	
	<b>Σύνολο 1.4. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ</b>							<b>17.900,00</b>	<b>17.900,00</b>
	<b>1.5. ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>								
1	Επικεράμωση με κεραμίδια γαλλικού τύπου	ΝΑΟΙΚ Α\72.11	27	ΟΙΚ 7211	m2	110	22,50	2.475,00	
2	Κατώφλια και περιζώματα (μπορνούρες) επιστρώσεων από μάρμαρο, σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2 cm και πλάτους 11 - 30 cm	ΝΑΟΙΚ Α\75.01.02	28	ΟΙΚ 7503	m2	15	84,00	1.260,00	
3	Επιστρώσεις στηθαίων (πεζουλίων) με μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2 cm και πλάτους άνω των 20 cm	ΝΑΟΙΚ Α\75.21.04	29	ΟΙΚ 7526	m2	20	73,00	1.460,00	
4	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες, συνολικού πάχους 22 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 12 mm, κρύσταλλο 5 mm)	ΝΑΟΙΚ Α\76.27.02	30	ΟΙΚ 7609.2	m2	22	54,00	1.188,00	
5	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ Α\77.80.01	31	ΟΙΚ 7785.1	m2	400	9,00	3.600,00	
6	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ Α\77.80.02	32	ΟΙΚ 7785.1	m2	300	10,10	3.030,00	
7	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί ξυλίνων επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ Α\77.54	33	ΟΙΚ 7754	m2	86	6,70	576,20	
	Σε μεταφορά							13.589,20	73.733,00

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Από μεταφορά								13.589,20	73.733,00
8	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με ελαστομερές ασφαλτικό ναλάκτωμα	ΝΑΟΙΚ Α\79.02	34	ΟΙΚ 7902	μ2	200	2,20	440,00	
9	Επίστρωση απλή με ασφαλτόπανο	ΝΑΟΙΚ Α\79.09	35	ΟΙΚ 7912	μ2	200	7,90	1.580,00	
10	Φράγματα υδρατμών από συνθετικά υλικά με φύλλα πολυαιθυλενίου πάχους 0.40 mm	ΝΑΟΙΚ Α\79.16.01	36	ΟΙΚ 7914	μ2	200	0,55	110,00	
11	Θερμομόνωση στοιχείων σκυροδέματος με πλάκες από εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 50 mm	ΝΑΟΙΚ Α\79.48	37	ΟΙΚ 7934	μ2	200	12,30	2.460,00	
<b>Σύνολο 1.5. ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>								<b>18.179,20</b>	<b>18.179,20</b>
<b>Σύνολο 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ</b>									<b>91.912,20</b>
<b>2. Η/Μ</b>									
<b>2.1. ΔΙΚΤΥΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ-ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ</b>									
1	Εγκατάσταση αποχέτευσης-ομβρίων	Η/Μ Σ1.Κ	38	Η/Μ 8	τεμ	1	4.000,00	4.000,00	
2	Εγκατάσταση ύδρευσης -ζεστού νερού	Η/Μ Σ2.Κ	39	Η/Μ 16	τεμ	1	3.000,00	3.000,00	
3	Εγκατάσταση κεντρικής θέρμανσης	Η/Μ Σ3.Κ	40	Η/Μ 26	τεμ	1	5.000,00	5.000,00	
4	Ηλεκτρολογική εγκατάσταση ισχυρών ρευμάτων	Η/Μ Σ4.Κ	41	Η/Μ 52	τεμ	1	8.000,00	8.000,00	
5	Εγκατάσταση ασθενών ρευμάτων	Η/Μ Σ5.Κ	42	Η/Μ 48	τεμ	1	1.500,00	1.500,00	
<b>Σύνολο 2.1. ΔΙΚΤΥΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ-ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ</b>								<b>21.500,00</b>	<b>21.500,00</b>
<b>Σύνολο 2. Η/Μ</b>									<b>21.500,00</b>
<b>Αθροισμα</b>									113.412,20
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00 %	20.414,20
<b>Αθροισμα</b>									133.826,40
Απρόβλεπτα								15,00 %	20.073,96
<b>Αθροισμα</b>									153.900,36
Πρόβλεψη αναθεώρησης									571,54
<b>Αθροισμα</b>									154.471,90
ΦΠΑ								23,00 %	35.528,54
<b>Γενικό Σύνολο</b>									<b>190.000,44</b>
<b>Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ</b>									<b>190.000,00</b>
<b>Εγκ. 36/13-12-2001</b>									

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Σ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ -ΚΤΙΡΙΟ ΔΕΛΦΙΝΙ 28/5/2015

Σ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ -ΚΤΙΡΙΟ ΔΕΛΦΙΝΙ 28/5/2015

Οι μελετητές

Οι ελεγκτές

Ο προϊστάμενος

ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΠΟΠΗ  
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣΚΑΜΗΛΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ  
ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣΠΕΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ  
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ